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Bannr nE Rregulloren "PEr organizimin e zgfedhjeve pdr autoritet dhe organet drejtuese
n€ Universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokaster" , neni 6, pika 2, germafrKlz

VEF{DOSI:

Te miratojd formatin e vulave per l{lZ, KZF e FE, KZF e FESHSH, l<ZF e FSHN,
KRYETAR i KZF sE FE, KRYETAR i l<iLF sE FESHSH, KRYETAR i KZF s6 FSHN.
Vulat do t€ ken€ keto karakteristika;

1- VuIa oKIZ p€rmban k6to elemente:
- Ka formii rrethore (me diamet€r 3.8 cm)
- NE pjes€n e sip€rme shkruhet teksti - UNIVERSITETT "EeREM QABEJ,
-N€ pjesdn e poshfine shkruhet teksti- KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR
-N€ qenddr shkruhet: KIZ, dhe poshtd saj 2020.

2- Vula e KZF*€ te FE*e p€rmban k6to elemente:
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- Ka forme rrethore (me diamet€r 3.8 cm)
- Ne pjes€n e sip€rme shkruhet teksti - LNTVERSITETI "EQREM QABEJ"
-Nd pjesen e poshtme shkruhet teksti- FAKULTETI EKONOMIK
-Ne qend€r shkruhet: KZF, dhe poshte saj 2020.

3- Vula e KZF-'|E te FESHSH-'6 p€rmban k€to elemente:
- Ka formd rrethore (me diamet€r 3.8 cm)
- Ne pjes€n e sipdrme shkruhet teksti - UNIVERSITETI "EQREM QABEJ"
-N€ pjes€n e poshtme shkruhet teksti- FAKULTETI EDUKIMIT DHE
SHKENCAVE SHOQERORE
-Nd qenddr shkruhet: l<iLF, dhe poshte saj 2020.

4- Vula e KZF-'e te X'SHN*tip6rmban k€to elemente:
- Ka formd rrethore (me diametdr 3.8 cm)
- N€ pjes€n e sip€rme shkruhet teksti - UNMRSITETI "EQREM CABEJ"
-N€ pjes€n e poshtme shkruhet teksti- FAKULTETI SHKENCAVE fii N,tfynES
-N€ qend€r shkruhet: l<ZV,dhe poshte saj 2020.
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5- vula e Kryetarit tc KZF'E tc FSHN". p€rmban k€to elemente:
- Ka forme rrethore (me diametdr 3.8 cm)
- Nd pjes€n e sip€rme shkruhet teksti - LTNIVERSITETI "EeREM QABEJ"
-Ne pjesen e poshtme shkruhet teksti- FAKULTETI SHKEN-CAVE tt NATYRES
-N€ qender shkruhet: KRYETARI, dhe poshte saj 2020.

6- vula e Kryetarit te KZF*B te FESHSH-'. pErmban k6to elemente:
- Ka forme rrethore (me diameftr 3.8 cm)
--Ne pjes€n e siperme shkruhet teksti - UNIVERSITETI "EeREM CABEJ'
:!!de.s5:n e poshtme shkruhet teksti- FAKULTETI EDUKIMIT DHE SHKENCAVE
SHoQtRORE
-Ne qenddr shkruhet: KRYETARI, dhe poshte saj 2020.
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Vrrla e Kryetarit rcXZF*' tC FE-*E pErmban k6to elemente:

- Ka form€ rrethore (me diametdr j.8 cm)

- N€ pjesiln e sip€rme shkruhet teksti - LINTyERSITETI "EQREM CABEJ'
-N€ pjesen e poshtrre shkruhetteksti- FAKULTETI EKONOMIK
'NE qender shkruhet: KRYETARI, dhe poshte sai 2020. 
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